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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Ulricehamns Energi AB, REL00196 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 46,7791 30,6515 4,1195 41,6079 30,7895 67,0709 

SNI 97000-98200 SAIDIav 1,0901 16,8270 2,5754 4,5318 6,2561 16,8053 

Ei 111111 SAIFIoav 1,0425 0,9332 0,0506 0,7427 0,6922 0,9866 

  SAIFIav 0,0204 0,1406 0,0368 0,0399 0,0594 0,1645 

Jordbruk SAIDIoav 120,4634 83,8750 14,5610 185,9756 101,2188 123,6066 

SNI 01110-03220 SAIDIav 1,0244 25,8750 18,5854 0,0000 11,3712 33,8290 

  SAIFIoav 2,0244 2,2000 0,2927 0,7317 1,3122 1,5991 

  SAIFIav 0,0244 0,3000 0,2439 0,0000 0,1421 0,3173 

Handel och Tjänster SAIDIoav 21,7050 17,9303 1,5085 15,1106 14,0636 51,1240 

SNI 45110-82990 SAIDIav 0,5755 4,3087 3,1994 3,9528 3,0091 12,2983 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,5367 0,5733 0,0214 0,2537 0,3463 0,8140 

  SAIFIav 0,0115 0,0484 0,0499 0,0324 0,0355 0,1190 

Industri SAIDIoav 37,6820 28,2063 3,8475 33,6000 25,8339 61,9861 

SNI 05100-43999 SAIDIav 0,2580 11,4545 3,3227 1,0364 4,0179 16,5900 

  SAIFIoav 0,9293 0,9196 0,0390 0,6000 0,6220 0,9014 

  SAIFIav 0,0035 0,0874 0,0461 0,0073 0,0361 0,1411 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 15,7975 22,0629 0,0000 20,5828 14,6108 56,3136 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 0,0307 7,3585 3,1519 0,0000 2,6353 14,0777 

  SAIFIoav 0,3865 0,7673 0,0000 0,4768 0,4077 0,8830 

 SAIFIav 0,0061 0,0189 0,0506 0,0000 0,0189 0,1332 

Samtliga CEMI4 0,0948 0,0627 0,0000 0,0912 0,0622  

Samtliga T 8,6908 8,4872 8,4331 8,3824 8,4984  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 30,7895 30,7895 30,7895 30,7895 

SNI 97000-98200 SAIDIav 6,2561 6,2561 6,2561 6,2561 

Ei 111111 SAIFIoav 0,6922 0,6922 0,6922 0,6922 

  SAIFIav 0,0594 0,0594 0,0594 0,0594 

Jordbruk SAIDIoav 101,2188 101,2188 101,2188 101,2188 

SNI 01110-03220 SAIDIav 11,3712 11,3712 11,3712 11,3712 

  SAIFIoav 1,3122 1,3122 1,3122 1,3122 

  SAIFIav 0,1421 0,1421 0,1421 0,1421 

Handel och Tjänster SAIDIoav 14,0636 14,0636 14,0636 14,0636 

SNI 45110-82990 SAIDIav 3,0091 3,0091 3,0091 3,0091 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,3463 0,3463 0,3463 0,3463 

  SAIFIav 0,0355 0,0355 0,0355 0,0355 

Industri SAIDIoav 25,8339 25,8339 25,8339 25,8339 

SNI 05100-43999 SAIDIav 4,0179 4,0179 4,0179 4,0179 

  SAIFIoav 0,6220 0,6220 0,6220 0,6220 

  SAIFIav 0,0361 0,0361 0,0361 0,0361 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 14,6108 14,6108 14,6108 14,6108 

SNI 84111-93290 SAIDIav 2,6353 2,6353 2,6353 2,6353 

  SAIFIoav 0,4077 0,4077 0,4077 0,4077 

  SAIFIav 0,0189 0,0189 0,0189 0,0189 

Samtliga CEMI4 0,0622 0,0622 0,0622 0,0622 
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